Bu çerçevede, daha önce 473.240 ton A kotası ve 23.662 ton B kotası olarak 

belirlenen miktarlar revize edilerek 474.080 ton A kotası ve A kotasının %3,5’i olan 16.593 ton B kotası tahsis 

edilmiştir.  

• Şirketimizin 3.000.000.000 TL (ÜçmilyarTürkLirası) olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 706.000.000 

TL (YediyüzaltımilyonTürkLirası) olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı Sermaye Düzeltme Farkları kaleminden 

karşılanmak suretiyle 2.294.000.000 TL (%324,92917) artırılarak 706.000.000 TL'den 3.000.000.000 TL 

(ÜçMilyarTürkLirası) 'ye çıkartılmasına ve Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 7.